附件：
广州建设工程余泥渣土运输车辆管理台账

工程名称：
施工许可证号：
工程地址：
	序号
	车牌号
	车辆运营证号
	建筑废弃物运输车辆标识号
	进场时间
	出场时间
	是否冲洗干净
	是否密闭
	是否超载

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	



施工单位专职管理人员：           监理人员：                           
日   期：                        日   期：

